
Pronájem bytu 1+1, 41m2 + předzahrádka, Praha 8-Libeň, ul. Na Slovance.

Lokalita:

Praha 8, Na Slovance

Cena

16 000 Kč za měsíc

+ 3.500,- poplatky

Číslo nabídky

N66211

Popis

Soccer Reality vám exkluzivně nabízí k pronájmu příjemný byt o dispozici 1+1 a výměře 41 m²,

který se nachází v klidné části Prahy 8 – Libeň, v ulici Na Slovance.

Byt je situován v přízemí rodinného domu a má samostatný vchod, což zajišťuje dostatek

soukromí. Součástí pronájmu je také možnost užívání předzahrádky, která je oddělena od zbytku

pozemku a poskytuje příjemné venkovní posezení.

Byt je částečně vybavený – k dispozici je kuchyňská linka se spotřebiči (elektrická trouba,

sklokeramická varná deska, mikrovlnná trouba, lednice s mrazákem) a pračka. Okna jsou plastová

se žaluziemi, na podlahách jsou dřevěné podlahy a dlažba. V rámci nájmu je zahrnuto i užívání

internetu a předzahrádky.

Skvělá dopravní dostupnost – stanice metra C Ládví je vzdálena pouhé 3 minuty chůze.

Byt je volný od 1. 9. 2025.

Ideální pro jednu až dvě osoby.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


